
OBSAH

Šifra měsíce
1968

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Aktualita
Sorosova pravda? - O jednom výjimečném 
televizním rozhovoru

Kauza měsíce
Chybovat je lidské? - Republikou opět 
po letech zdánlivého klidu zahýbal případ 
zkrachovalé firmy H-System, která lidem 
slibovala cenově dostupné bydlení za Prahou

El
Postřeh
Poslušně hlásím - Proč lidé tak rádi 
oznamují poklesky svých spoluobčanů?

Fenomén
Tohle přece nejde - České televize 
produkují seriály, které divákům 
podprahově sdělují, že „tohle je život"

Zoom
Rebelská Itálie7 - Chystá se 
na Apeninském poloostrově další 
vzpoura?

Škola života
Změna - Co ovlivňuje naše vnímání 
skutečnosti? Proč se necítíme spokojení?

Zamyšlení
Mlha v srpnu - O důležitém filmu, který 
vypovídá nejen o historii, ale i současnosti

Téma
Jak se kradou státy - Po celém světě 
řádí komanda bílých límečků ve službách 
globálního impéria. Říkají si lovci ekonomik

Portrtét
Něco je ve vzduchu - S Jaroslavem Baštou 
o tom, že v českých dějinách přichází 
nebezpečí ve chvíli, kdy je dlouho klid

Vztahy
Proč zrovna já7

m
Foto měsíce
Zednářská studna

Média a my
Karta se obrací?

66

Tipy šéfredaktora


